Председателю
Комитета имущественных и земельных отношений

администрации городского округа Кинешма

.

от Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу:

Ивановская обл., г. Кинешма, ул. Ивановская, д. 1,

контактный телефон: (000) 00000

Запрос.

             Прошу Вас предоставить мне выписку из Единого реестра муниципальной собственности городского округа Кинешма на следующее имущество:

нежилое здание – склад, расположенный по адресу: Ивановская обл., г. Кинешма, ул. Ивановская, д. 10.

             Выписку прошу направить почтой по указанному выше адресу.

Или

             Выписку прошу выдать на личном приеме.

Дата, Подпись